



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nina Brandi Coaching ApS
Strandlodsvej 21B, 5., 2300 København S

CVR-nr. 43 93 98 23

Årsrapport

17. marts - 31. december 2023

This document has esignatur Agreement-ID: 896167pjYTK251897126

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Esben Brandi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. marts - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nina Brandi Coaching ApS Strandlodsvej 21B, 5. 2300 København S
	CVR-nr.: 43 93 98 23
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 17. marts - 31. december
Direktion	Nina Brandi, Adm. direktør Esben Brandi, Direktør
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Brandi Group ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -702 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabets kapital er tabt.

Kapitalen forventes reableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring vedrørende deres tilgodehavende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/3 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-96.447
2 Personaleomkostninger	-783.147
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-9.141
Driftsresultat	-888.735
Øvrige finansielle omkostninger	-10.313
Resultat før skat	-899.048
3 Skat af årets resultat	196.878
Årets resultat	-702.170
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-702.170
Disponeret i alt	-702.170



Balance

Aktiver		31/12 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4	Goodwill	45.404
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>45.404</u>
5	Deposita	9.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>54.404</u>
Omsætningsaktiver		
	Fremstillede varer og handelsvarer	14.455
	Varebeholdninger i alt	<u>14.455</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.410
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	196.878
	Tilgodehavender i alt	<u>200.288</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.138</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>221.881</u>
	Aktiver i alt	<u>276.285</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-702.170
Egenkapital i alt	-662.170
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	830.263
Langfristede gældsforpligtelser i alt	830.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.100
Anden gæld	78.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.192
Gældsforpligtelser i alt	938.455
Passiver i alt	276.285
1 Kapitalberedskab	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 17. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-702.170	-702.170
	40.000	-702.170	-662.170



Noter

1. Kapitalberedskab

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabets kapital er tabt.

Kapitalen forventes retableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring vedrørende deres tilgodehavende.

	17/3 2023
	- 31/12 2023
	<u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	780.591
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.556</u>
	<u>783.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-196.878
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>
	<u>-196.878</u>
	31/12 2023
	<u>kr.</u>
4. Goodwill	
Kostpris 17. marts 2023	0
Tilgang i årets løb	54.545
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>54.545</u>
Årets afskrivninger	<u>-9.141</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-9.141</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>45.404</u>



Noter

	31/12 2023 kr.
5. Deposita	
Kostpris 17. marts 2023	0
Tilgang i årets løb	9.000
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2023	9.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brandi Group ApS, CVR-nr. 43880179, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


